
＜報道関係各位＞

株式会社よみうりランド(本社：東京都稲城市、代表取締役社長：杉山美邦)は、新型コロナウイルスの

感染拡大の防止と、子どもたちをはじめとするお客様の健康と安全面などを考慮し、弊社が運営するあそび場

施設キドキドよみうりランド店、あそびのせかいグランツリー武蔵小杉店、あそびのせかいプライムツリー赤池店を

2020年2月29日(土)から3月15日(日)までの間、臨時休業とさせていただきます。

営業再開日は、3月16日(月)を予定しておりますが、感染状況や行政当局からの情報も鑑みた上で検討

してまいります。最新状況につきましては、各店舗公式サイトにてご案内いたします。

なお、既にお買い上げをいただきました休業期間中を対象期間とするパスポートなどにつきましては、ご利用

可能期間の延長をさせていただきます。詳細は、各店舗公式サイトでお知らせいたします。

ご利用者の皆様におかれましては、急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承くださいます

よう、何卒お願い申し上げます。

【休業店舗】

・キドキドよみうりランド店

https://kidokid.bornelund.co.jp/yomiuriland/

・あそびのせかいグランツリー武蔵小杉店

https://kidokid.bornelund.co.jp/grandtree-musashikosugi/

※併設のボーネルンドショップは営業いたします。

・あそびのせかいプライムツリー赤池店

https://kidokid.bornelund.co.jp/primetree-akaike/

※併設のボーネルンドショップは営業いたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のための施設休業のお知らせ
弊社運営のキドキド 2月29日(土)から3月15日(日)まで臨時休業

2020年2月28日(金)

株式会社よみうりランド

※このニュースは下記のクラブに配布しております。
東商記者クラブ、日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ

株式会社よみうりランド広報部 奥谷・横山 〒２０６-８５６６ 東京都稲城市矢野口４０１５-１

044-966-9565(直通) 044-966-9699 y-okutani@yomiuriland.co.jp r-yokoyama@yomiuriland.co.jp

▼報道関係のお問合せ先

TEL FAX Mail

NEWS RELEASE

https://kidokid.bornelund.co.jp/yomiuriland/
https://kidokid.bornelund.co.jp/grandtree-musashikosugi/
https://kidokid.bornelund.co.jp/primetree-akaike/

